铜应急〔2021〕76号

重庆市铜梁区应急管理局
重庆市铜梁区教育委员会
重庆市铜梁区总工会
关于公布第十届“安全在我心中”美术摄影
大赛（铜梁区初赛）获奖名单的通知

各镇（街道）应急办，各中小学、幼儿园、民办教育学校（园），各镇街、高新区、部门总工会（工会联合会）、直属企事业单位工会：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和关于安全生产、应急管理工作的重要论述，提升全社会安全素养，营造良好安全氛围，按照区应急局、区教委、区总工会《关于转发<关于开展第十届“安全在我心中”美术摄影比赛的通知>的通知》（铜应急〔2021〕67号），各单位积极动员，组织报送了大批高质量作品。根据各组别作品数量和质量，组织相关专家综合评审，评选出我区美术（成人组）一等奖1名、二等奖2名、三等奖2名，美术（青少年组）一等奖1名、二等奖2名、三等奖4名、优秀奖10名，美术（儿童组）一等奖1名、二等奖2名、三等奖5名、优秀奖10名，评选摄影组一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖14名，现将获奖名单予以公布。
各组别一、二、三等奖获奖作者带上作品原件，于11月30日上午9:30在区总工会参加颁奖典礼，其余获奖作者11月30日下午在区总工会领取获奖证书及奖金。

附件：第十届“安全在我心中”美术摄影大赛（铜梁区初赛）获奖名单

重庆市铜梁区应急管理局            重庆市铜梁区教育委员会

重庆市铜梁区总工会
                   2021年11月17日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

附件

第十届“安全在我心中”美术摄影大赛（铜梁区初赛）获奖名单

美术（成人组）
一等奖：王宇（指导老师：杨俊）
二等奖：赵善东（指导老师：陈凤麟）、石珂（指导老师：石小琴）
三等奖：谢禄华（指导老师：廖晓庆）、张瑾萱（指导老师：王贵容）
美术（青少年组）
一等奖：周俊行（指导老师：左飞）
二等奖：任俊豪（指导老师：余林）、向梦芝（指导老师：廖晓庆）
三等奖：潘洪晨（指导老师：廖晓庆）、周萍（指导老师：夏曦）、范俊杰（指导老师：夏清江）、张清华（指导老师：陈红全）
优秀奖：罗宇婷（指导老师：谢禄华）、吴涵（指导老师：喻丽丽）、高悦（指导老师：刘颖）、周诗涵（指导老师：王敏）、宗苏杨（指导老师：向婷）、刘海南（指导老师：周玲）、周倪梦（指导老师：张帅）、茆镪月（指导老师：张帅）、王有熙（指导老师：钟文勤）、张馨月（指导老师：叶茂、郑汉荣）
美术（儿童组）
一等奖：余姿澐（指导老师：阿宇老师）
二等奖：曹涵（指导老师：夏小丽）、陈彦廷（指导老师：杨晓兰）
三等奖： 陈易延（指导老师：阿宇老师）、何泓雨（指导老师：冉玉祥）、曾巧慧（指导老师：肖颖）、林霖（指导老师：梁峰、张燕） 、李心艾（指导老师：周美霞）
优秀奖：陈奕龙（指导老师：徐长敏）、罗心言（指导老师：阿宇老师）、张恒睿（指导老师：阿宇老师）、汪思忆（指导老师：杨晓兰）、车雨潼（指导老师：谭利）、曾莉婷（指导老师：何科艳）、宋欣颖（指导老师：刘丹）、杜晨曦（指导老师：杜清春、田贵勇）、龙杰（指导老师：夏清江）、李丁怡
摄影组
一等奖：何德联
二等奖：陈洪磊、金远斌
三等奖：黄建军、石航彪、陈非
优秀奖：刘茜、王鹤屹、李德智、唐隆杨、秦婉玲、夏佳敏、张媛、徐伟、李莎、陈玲、余东海、吴胤豪、莫浩、罗大瑶